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Førstekonsulent - samlingsforvalter
Forsvarets museer har ledig prosjektstilling i ett år fra 1. desember 2015. Stillingen er opprettet i forbindelse med utstillingsprosjektet
«Forsvarets sanitet 75 år», og er ved Samling- og dokumentasjonsavdelingen. Samlingene forefinnes flere steder, og det forventes at den som
tilsettes kan jobbe selvstendig på flere forskjellige lokasjoner. Kontorsted er Akershus festning, Oslo.

Arbeidsoppgaver  

Sortere og identifisere sanitetsgjenstander i FMs samlinger
Forvalte intendantur- og sanitetssamling
Dokumentere og registrere disse i Primus
Organisere gjenstander etter museets forvaltningskrav og delta i prosjektgruppen som gjenstandsforvalter

Kvalifikasjoner  

Universitet-/høgskole utdanning
2 års relevant yrkespraksis fra museum eller lignende
Erfaring med magasin forvaltning og databasearbeid
God kjennskap til militær intendantur og sanitetsmateriell
Det forutsettes gode norsk og engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig
Søker må kunne sikkerhetsklareres for konfidensiell før tiltredelse
Ha førerkort

Det er ønskelig med

Praktisk kompetanse i forvaltning av museumsmagasin og erfaring innen fagfeltet sanitetsmateriell
Praktisk erfaring med museumsdatabasen PRIMUS og god kjennskap til Forsvaret
Gaffeltrucksertifikat

Intervju må påregnes før tilsetting.

Personlige egenskaper    

Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
Være fleksibel, kreativ og nøyaktig
Ha evne til helhetsoversikt

Vi tilbyr                                                                                                                                    
Gode muligheter for personlig og faglig utvikling med mange spennende arbeidsoppgaver og utfordringer samt fleksibel arbeidstid. Forsvaret
har gode pensjons- og velferdsordninger blant annet trening i arbeidstiden.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som førstekonsulent kode 1408, lønnsramme 21, alternativ 6, lønnstrinn 42-51, etter ansiennitet,
(for tiden kr 381 000 - kr 437400 ). Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

Nærmere opplysninger om stillingen kan du få av avdelingssjef Jeremy D. Hutchings, tlf. 488 82 645.  
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Søknad sendes elektronisk via link på denne siden.

For at søkerlistene skal bli komplette og korrekte, må alle felt i søknadsskjemaet fylles ut. Kopier av vitnemål og attester må legges ved
søknaden elektronisk.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Som IA-virksomhet legger forsvaret vekt på å
legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (117911).pdf - Generert fra Jobbnorge.no onsdag 17. desember 2025 kl. 11:24 Side 1 / 1


